

DODATOK č.1 K ZMLUVE O DIELO

č. 23/12/2014

uzatvorená na základe ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších platných právnych predpisov

o dodávke stavebných a montážnych prác

Čl. I. Zmluvné strany

OBJEDNÁVATEĽ:	OBEC KOSTOLNÉ
Sídlo:	Kostolné č. 1, 916 13
Tel.č.:	032/7790240
Fax:	032/7790241
Zastúpený:	Miroslav Cibulka, starosta obce
Oprávnený na rokovanie	
- vo veciach technických:	Miroslav Cibulka
- vo veciach zmluvných:	Miroslav Cibulka
IČO:	00311707
DIČ:	2021079687
IČ-DPH:	SK2021079687
Bankové spojenie:	Prima Banka
Číslo účtu:	5837487001/5600
Označenie registra:	

(ďalej ako „objednávateľ“)

ZHOTOVITEĽ:	Jan Kubiš – AQUA
Sídlo:	Uhrova 702 / 10, 916 01 Stará Turá
Tel.č.:	032 / 771 03 79
Fax:	032 / 771 91 31
Zastúpený:	Jan Kubiš, majiteľ
Oprávnený na rokovanie	
- vo veciach technických:	Tomáš Rubaninský, stavebný technik
- vo veciach zmluvných:	Jan Kubiš, majiteľ
IČO:	308 750 72
DIČ:	1020307761
IČ-DPH:	SK1020307761
Bankové spojenie:	SLSP, a.s.
Číslo účtu:	0041740590 / 0900
Označenie registra:	Živnostenský register Obv.úradu v NMnV
Číslo registra:	304-4146

(ďalej ako „zhotoviteľ“)

Podkladom pre vypracovanie Dodatku č.1 k „zmluve“ je skutočnosť, že počas výkonu stavebných prác došlo k potrebe realizácie navyiac prác v zmysle Čl.VI bod 3. z dôvodu nepredpokladaných rozdielov v položkách Zemné práce, Vodorovné konštrukcie, Komunikácie, Rúrové vedenia a Ostatné konštrukcie a práce, čo spôsobí dlhší čas realizácie diela a navýšenie ceny diela o hodnotu navyiac prác v sume 4992,50€ bez DPH.

Zmluvné strany sa dohodli, že dodatkom č.1 k „zmluve“ zo dňa 23.12.2014 sa mení čl. III a V „zmluvy“ nasledovne :

Čl.III Čas plnenia

1. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť predmet zmluvy v nasledujúcich termínoch:

Začatie výkonu prác: 23.01.2015
Ukončenie výkonu prác: 15.05.2015

Čl.V Cena diela

1. Cena predmetu zmluvy je pevne stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov a v súlade s cenovou ponukou zo dňa 29.4.2014 zhotoviteľa vystavenou na základe poskytnutej situácie od objednávateľa.
Zmluvná cena predstavuje:

Cena bez DPH	34 967,50 €
DPH 20%	6 993,50 €
Cena spolu s DPH	41 961,00 €
Slovom: štyridsaťjedentisícdeväťstošesťdesiatjeden EUR	
Z toho cena navyiac prác bez DPH	4 992,50 €

Ostatné ustanovenia „zmluvy“ zo dňa 23.12.2014 zostávajú nezmenené.


Tento dodatok je vyhotovený v dvoch exemplároch, pre každú zmluvnú stranu jeden.

V Kostolnom: 27.04.2015

V Starej Turej:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:


Miroslav Cibulka
Starosta obce




 Jan KUBIS - AQUA
Uhrova 702/10
916 01 Stará Turá
IČO:30 875 072 IČ-DPH:SK1020307761
-2-
Jan Kubiš
majiteľ firmy Ján Kubiš - AQUA

Odberteľ: **Obec Kostolné**
 Dodávateľ: **Ján Kubiš - AQUA**
 Projektant:

Spracoval: **Tomáš Rubaninský**
 JKSO:
 Dátum: **24.04.2015**

2015_04; Stavba: **Oprava spevnenej plochy a chodníka ku KD Kostolné - Práce naviac**

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

KUBIŠ Ján - AQUA

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tváric	30,000	m2	0,97	29,10	
2	132201200	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	4,255	m3	6,75	28,72	
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	12,965	m3	3,00	38,90	
4	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	5,525	m3	2,62	14,48	
5	583373700	Štrkopiesok 0-63C	12,520	t	6,36		79,63
6	592243310	Šachta kanalizačná monolitická budovanie 1,6/2,2 zberná (M+D)	1,000	kus	1 367,70		1 367,70
7	583336200	Kamenivo ťažené hrubé 4-8	35,500	t	7,80		276,90
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			1 835,43	EUR		111,20	1 724,23
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
8	451561111	Lôžko pod dlažbu z kameniva drob. drv. hr. do 10 cm	27,500	m2	3,72	102,30	
9	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	3,350	m3	19,50	65,33	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			167,63	EUR		167,63	
5 - KOMUNIKÁCIE							
10	567142115	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 25 cm	4,500	m2	25,35	114,08	
11	577141112	Betón asfalt. tr. 1 stred. AC11(ABS), hr.5cm	41,000	m2	27,00	1 107,00	
12	596211122	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. B do 300m2	27,500	m2	5,95	163,63	
13	592450200	Dlažba zámková HBB	27,500	m2	7,35		202,13
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :			1 586,84	EUR		1 384,71	202,13
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
14	894211111	Zhotovenie vpustí	2,000	kus	72,00	144,00	
15	592238020	Vpust' uličná	2,000	kus	72,13		144,26
16	899202111	Osadenie mreží liatinových s rámom do 100 kg	2,000	kus	18,65	37,30	
17	552435200	Kôš kalový	2,000	kus	22,63		45,26
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :			370,82	EUR		181,30	189,52
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
18	916311112	Osadenie obrubníkov do lôžka z betónu prostého	25,000	m	8,40	210,00	
19	592174710	Obrubník chodníkový	25,000	kus	2,97		74,25
20	592174900	Obrubník cestný	10,000	kus	2,05		20,50
21	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -betón "O"-ost.	29,050	t	8,42	244,60	
22	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	78,828	t	6,12	482,43	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			1 031,78	EUR		937,03	94,75
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			4 992,50	EUR		2 781,87	2 210,63
Za rozpočet celkom :			4 992,50	EUR		2 781,87	2 210,63



JÁN KUBIS - AQUA
 Uhľová 702/10
 916 01, Stara Turá

IČO:30 875 072 IČ-DPH:SK1020307761 Strana 1